DECRETO N.º 34.689, DE 13/09/2018.

DESIGNA MEMBRO EM SUBSTITUIÇÃO PARA
INTEGRAR  O  GABINETE  DE  GESTÃO
INTEGRADA  -  GGIM,  NO  MUNICÍPIO  DE
ARACRUZ-ES, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS  E TENDO EM
VISTA O OF. CONSPAR Nº 029/2018.

DECRETA:

Art. 1º Fica designado o Senhor abaixo descrito para compor o Gabinete de
Gestão Integrada do Município de Aracruz – GGIM, em substituição ao Membro Titular
-  Darly Soares Cabidelli, designado através do Decreto nº 33.642, de  22/01/2018.

Membro Categoria Órgão Representante

JOSÉ CARLOS FANCHIOTTI Titular CONSPAR

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

Prefeitura Municipal de Aracruz, 13 de Setembro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal